TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

   PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Hà Nội, ngày 26  tháng  5  năm  2017

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch thi lần 1 học lại, học cải thiện điểm
   đợt 2 kỳ II năm học 2016 -2017
Căn cứ vào Kế hoạch 58/KH-ĐHCĐ ngày 26/12/2016 của Hiệu trưởng Nhà trường về việc ban hành kế hoạch tổ chức học lại, học cải thiện điểm đợt 2 kỳ II năm học 2016-2017.

Căn cứ vào lịch thi lần 1 học lại, học cải thiện điểm đợt 2 kỳ II năm học 2016 – 2017

Căn cứ vào tình hình thực tế.
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
1. Thay đổi lịch thi lần 1 các lớp học lại, học cải thiện điểm đợt 2:
	TT
	Lớp
	Học phần
	Lịch thi mới

	1
	DC10B.a-2003
	Thể dục nhịp điệu
	Ca 3  ngày 27/5/2017

	2
	DC10B.b
	Võ
	Ca 3  ngày 27/5/2017

Đề nghị khoa chủ quản thông báo về việc thay đổi lịch thi cho sinh viên biết và thực hiện.
Nơi nhận:

PHÒNG ĐÀO TẠO

  - Lãnh đạo Nhà trường.

- Các khoa, bộ môn

- Các Phòng HCTH

                             Đã ký
- Các lớp sinh viên (tín chỉ)

- Lưu: ĐT.

      ThS. Nguyễn Xuân Hoà